БАШХОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

хе кYМ 0Т Е
450101, 0фе, Республика йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

КАРАР

« 10 » сентябрь 20 24i. № 393

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10 » сентября .20 2Ф.

О внесении изменений в постановление Правительства
Республики Башкортостан от 18 августа 2008 года № 287

«Об утверждении Положения о республиканском
художественно-экспертном совете по народным

художественным промыслам и его состава»

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в постановление

Правительства Республики Башкортостан от 18 августа 2008 года № 287
«Об утверждении Положения о республиканском художественно­
экспертном совете по народным художественным промыслам
и его состава» (с последуюшими изменениями).

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

Н

щ / ОТДЕЛ I ^
* I регистрации ) *

А.Г. Назаров